

Beskjeder:

Ny uke og nye muligheter!

Vi deler oss opp så ofte vi kan og noen ganger er vi sammen. Snakk gjerne med deres barn om hvordan de opplever skoledagen og hva de selv gjør for at den skal være god. Det er en fin refleksjon å gjøre i hverdagen for de små.

Tekstskaping: Mandag er dagen for ny lesetekst . Alle skal lese og gjøre oppgaven innen torsdag.

Den blå postmappa må være med i sekken hver dag, med unntak av torsdag. Hvis elever leverer lekser på onsdag, kan mappa være hjemme på turdagen. Mange sier at mamma og pappa glemmer dette, men vi prøver å ansvarliggjøre dem litt med å minne dem på at de selv legger mappa i sekken.

HUSK:

- mandag 16 oktober er det fotografering av 2 trinn
- søskenfoto drop-in fra kl 14:10 samme dag. Foreldre må selv hente barna fra sfo eller barnehage om dere ønsker dette
- planleggingsdag fredag 20 oktober
- skole-hjem samtaler er på gang og alle har fått en dato og tidspunkt på Visma
- ekstra skift i hylla

Vennlig hilsen: Monica A, Monica J og Marit

Monica Andersen : monica.andersen2@kristiansand.kommune.no Marit Sørensen Røisland: marit.soresen.roisland@kristiansand.kommune.no





Foreldrekontakt er Stein Olaf Breivik Skomsø (pappa til Oda) tlf: 9940 232 Vara: Marta Dorteia Lian (mamma til Isak) tlf: 97185412



Med et hav av muligheter kan vi velge å fokusere bokstavelig talt på hav og natur, med søppelfokus og viktige tanker rundt dyreliv. Vi kan også se for oss årstiden vi er inne i. Fint å sette fokus på dette hjemme også, hvilke vaner har det enkelte hjem? Og hva ser vi av endringer ute i naturen på denne tiden?



Sosialt mål: Jeg bidrar til god arbeidsro for meg selv og mine medelever.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
08:30 - 09:30	Utelek	Utelek	Utelek	Innelek	Utelek	
09:45 - 10:00	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte TURDAG	Magisk møte	
10:00 - 10:45	Tema opplegg	Stasjoner <ul style="list-style-type: none"> • norsk • engelsk • matte 	Stasjoner		Bibliotek	
10:45 - 11:15	spising 	spising 	spising 		spising 	
11:15 - 12:00	Langfri		Langfri		Langfri	
12:00 - 12:30	Gym	Tema	stasjoner forts.		Stasjoner	Fredagsquiz
12:30 - 13:00	Tema	Gym	Musikk		TL leker	Dunder & Doven blir med hjem.
13:00 - 13:15	Oppsummering & takk for idag.					